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Attuazione PAC - circolari del 29.09.2015

Da : Direttore Coordinamento <direttore.coordinamento@agea.gov.it> mar, 29 set 2015, 19:43
Oggetto : Attuazione PAC - circolari del 29.09.2015 74 allegati

A : SLorenzini@Regione.Emilia-Romagna.it, AGREA regione Emilia
Romagna <agrea@regione.emilia-romagna.it>, pietro molfetta
<pietro.molfetta@provincia.tn.it>, appag@provincia.tn.it,
maurizio nicolai <maurizio.nicolai@arcea.it>, Direttore ARCEA
<direttore@arcea.it>, enrico zola
<enrico.zola@arpea.piemonte.it>, Direzione ARPEA Piemonte
<direzione@arpea.piemonte.it>, giovanni vignozzi
<giovanni.vignozzi@artea.toscana.it>, Segreteria ARTEA Toscana
<segreteria@artea.toscana.it>, fabrizio stella
<fabrizio.stella@avepa.it>, Direzione AVEPA
<direzione@avepa.it>, Ufficio Monocratico
<ufficio.monocratico@agea.gov.it>, Salvi Maurizio
<m.salvi@agea.gov.it>, Antonietta Decostanzo Regione
Lombardia <antonietta_decostanzo@regione.lombardia.it>,
Marco Dalnodar Provincia Bolzano
<Marco.dalnodar@provincia.bz.it>, organismo pagatore
<organismo_pagatore@provincia.bz.it>, gabriella proietti
<gabriella.proietti@confagricoltura.it>, f raccosta
<f.raccosta@cia.it>, nicola dinoia <nicola.dinoia@coldiretti.it>,
cristina solfizi <cristina.solfizi@caacopagri.com>

Cc : g blasi <g.blasi@politicheagricole.gov.it>, n tedone
<n.tedone@regione.puglia.it>, Mariano Laghezza
<Mariano.Laghezza@sin.it>

In esito agli approfondimenti intercorsi in fase di consultazione preventiva, si trasmettono le
circolari ACIU. 2015.425, 426, 427, 428 del 29.09.2015 recanti rispettivamente:
- criteri di mantenimento delle superfici agricole in uno stato idoneo al pascolo o alla
coltivazione;
- procedura di calcolo e di prima attribuzione dei titoli ai sensi del Reg. (UE) N.
1307/2013;
- criteri di controllo e base di calcolo per le riduzioni e le esclusioni per gli aiuti richiesti
nella domanda unica di pagamento per la campagna 2015;
- calcolo del valore medio nazionale del sostegno diretto per ettaro.

Cordiali saluti
Direzione Coordinamento
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